MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

          BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

Portaria nº 005/2017

 “Dispõe sobre Nomeação da Presidente do Fundo
Social de Solidariedade do Município de Barra do
Turvo - SP e dá outras providências”.

DR. JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito Municipal de Barra de Turvo, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições Legais,

 R

E

S

O

L

V

E: Art. 1° - Nomear a Sra. Flávia Santos Oliveira Martins,

portadora da Cédula de Identidade RG n° 27.294.257-1 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº

267.519.278-35, para exercer a Função de Presidente do Fundo Social de Solidariedade do

Município de Barra do Turvo - SP.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Barra do Turvo - SP, 04 de janeiro de 2017.

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS
Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado no local de
costume.

MAYRON ELIAS DE ARAÚJO PRESTES
Secretário de Administração